

QUADRO GENERALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

NUMERO INTERVENTI :	Chiusi	960
	In Inserimento	1
	Non Monitorati	8
	Sospesi	17
	Verificati	128
		<hr/>
		1.114

INVESTIMENTI:	13.710.227.935,35	
COSTI REALIZZATI:	10.987.744.947,75	80,1% degli investimenti previsti
IMPEGNI:	11.809.295.516,11	86,1% degli investimenti previsti
PAGAMENTI:	10.495.041.701,94	95,52% dei costi realizzati
ECONOMIE ACCERTATE:	24.409.766,46	
NUMERO APQ MONITORATI:	41	

COPERTURA FINANZIARIA:

COMUNITA' EUROPEA:	49.916.475,64	0,4%
STATALI FAS:	576.675.780,78	4,2%
STATALI:	6.012.984.117,11	43,8%
REGIONALI:	357.862.296,41	2,6%
PROVINCIALI:	68.752.840,61	0,5%
COMUNALI:	208.244.417,66	1,5%
ALTRE RISORSE PUBBLICHE:	441.094.431,65	3,2%
PRIVATE:	5.593.744.991,27	40,7%
DA REPERIRE:	427.008.000,00	3,1%
	<hr/>	
	13.736.283.351,13	

QUADRO TERRITORIALE FINANZIAMENTI

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

	U.E.	F.A.S.	Statali	Regionali	Provinciali	Comunali	Altre Pubbliche	Private	Da Reperire
INTERVENTO PLURIPROVINCIALE		54.124.505,47	605.061.904,66	103.309.809,23	11.601.445,81	33.685.995,20	2.810.195,30	54.802.292,08	
INTERVENTO REGIONALE	6.838.215,25	30.831.427,32	9.800.977,10	25.598.034,75	4.330.751,76	60.755,96	3.586.108,80	57.327.848,91	
PROVINCIA AREZZO		18.980.370,70	78.658.493,89	28.740.221,40	3.210.587,27	9.826.897,34	6.651.034,38	19.833.954,52	427.008.000,00
PROVINCIA FIRENZE	2.043.227,06	109.744.750,59	4.001.018.002,65	72.071.691,96	18.106.325,96	31.442.505,11	285.000.253,32	5.218.983.988,16	
PROVINCIA GROSSETO	1.690.005,16	58.460.598,02	726.397.969,02	17.722.255,41	3.381.814,79	10.599.787,04	7.164.819,42	71.355.951,38	
PROVINCIA LIVORNO	14.194.212,92	37.849.541,64	136.455.803,24	6.050.376,12	2.119.226,00	14.724.900,83	16.533.857,16	51.021.643,75	
PROVINCIA LUCCA	1.162.028,02	48.399.019,13	72.214.014,48	5.854.936,33	2.051.331,98	13.372.674,56	6.832.700,53	51.814.301,73	
PROVINCIA MASSA CARRARA	6.015.689,94	25.466.069,81	273.837.999,71	2.174.567,46		11.397.070,53	76.651.583,42	3.237.168,94	
PROVINCIA PISA	1.073.197,44	91.398.722,73	26.627.146,34	65.207.823,98	6.201.908,85	32.776.983,28	25.966.799,97	5.767.500,60	
PROVINCIA PISTOIA	1.156.228,23	19.381.345,00	4.899.575,55	2.205.057,64	468.354,04	14.416.096,78	2.328.701,04	9.114.880,94	
PROVINCIA PRATO	11.715.307,81	35.524.140,72	3.098.741,71	19.257.657,68	9.141.331,46	24.989.058,74	1.981.605,65	9.938.696,75	
PROVINCIA SIENA	4.028.363,81	46.515.289,65	74.913.488,76	9.669.864,45	8.139.762,69	10.951.692,29	5.586.772,66	40.546.763,51	
	49.916.475,64	576.675.780,78	6.012.984.117,11	357.862.296,41	68.752.840,61	208.244.417,66	441.094.431,65	5.593.744.991,27	427.008.000,00

Direzione Programmazione e Bilancio

Settore Controllo Strategico e di Gestione

QUADRO TERRITORIALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

	PROGETTI		INVESTIMENTI		COSTI REALIZZATI	
INTERVENTO PLURIPROVINCIALE	54	4,8%	864.892.814,58	6,3%	819.906.274,33	7,5%
INTERVENTO REGIONALE	45	4,0%	135.748.014,42	1,0%	66.668.070,03	0,6%
PROVINCIA AREZZO	77	6,9%	592.503.937,04	4,3%	164.354.231,63	1,5%
PROVINCIA FIRENZE	192	17,2%	9.729.229.916,23	71,0%	8.160.073.495,17	74,3%
PROVINCIA GROSSETO	130	11,7%	895.336.024,37	6,5%	368.378.461,43	3,4%
PROVINCIA LIVORNO	112	10,1%	276.250.451,27	2,0%	259.985.782,43	2,4%
PROVINCIA LUCCA	108	9,7%	200.336.591,19	1,5%	173.465.901,17	1,6%
PROVINCIA MASSA CARRARA	66	5,9%	396.600.199,43	2,9%	392.392.261,83	3,6%
PROVINCIA PISA	135	12,1%	254.014.683,46	1,9%	232.616.009,69	2,1%
PROVINCIA PISTOIA	45	4,0%	52.254.581,22	0,4%	45.850.830,60	0,4%
PROVINCIA PRATO	56	5,0%	115.334.393,60	0,8%	111.571.744,89	1,0%
PROVINCIA SIENA	94	8,4%	197.726.328,54	1,4%	192.481.884,55	1,8%
	1.114		13.710.227.935,35		10.987.744.947,75	

STATO ATTUAZIONE SETTORIALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

AMBIENTE

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati		Economie	Impegni		Pagamenti	
Chiusa	245	220.279.854,06	220.279.854,06	100,0%	9.709.322,71	220.279.854,06	100,0%	220.279.854,06	100,0%
NonMonitorato	3	19.657.916,63	19.648.648,53	100,0%	0,63	19.657.916,63	100,0%	19.648.617,64	100,0%
Sospesa	8	41.436.427,47	7.621.609,57	18,4%	0,00	32.183.974,24	77,7%	7.621.609,57	100,0%
Verificata	49	316.392.885,71	165.210.610,08	52,2%	472.718,28	193.167.902,30	61,1%	150.911.047,43	91,3%
	305	597.767.083,87	412.760.722,24	69,1%	10.182.041,62	465.289.647,23	77,8%	398.461.128,70	96,5%

BENI CULTURALI

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati		Economie	Impegni		Pagamenti	
Chiusa	229	251.416.382,36	251.416.382,36	100,0%	1.027.206,92	251.416.382,36	100,0%	251.416.382,36	100,0%
Inserimento	1	347.749,57	347.749,57	100,0%	0,00	347.749,57	100,0%	347.749,57	100,0%
	230	251.764.131,93	251.764.131,93	100,0%	1.027.206,92	251.764.131,93	100,0%	251.764.131,93	100,0%

STATO ATTUAZIONE SETTORIALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati		Economie	Impegni		Pagamenti	
Chiusa	114	2.293.180.673,51	2.293.180.673,51	100,0%	6.931.853,06	2.293.180.678,67	100,0%	2.293.180.678,67	100,0%
NonMonitorato	3	3.341.820.564,73	3.303.673.565,49	98,9%	0,00	3.309.066.434,56	99,0%	3.241.287.565,49	98,1%
Sospesa	7	434.164.710,40	166.000,00	0,0%	954.000,00	166.000,00	0,0%	166.000,00	100,0%
Verificata	43	6.098.179.373,12	4.049.312.660,41	66,4%	1.091.412,61	4.996.432.352,70	81,9%	3.822.254.633,05	94,4%
	167	12.167.345.321,76	9.646.332.899,41	79,3%	8.977.265,67	10.598.845.465,93	87,1%	9.356.888.877,21	97,0%

INFRASTRUTTURE PER L'INFANZIA E L'ADOLESCENZA

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati		Economie	Impegni		Pagamenti	
Chiusa	56	23.418.647,01	23.418.647,01	100,0%	315.345,69	23.444.973,34	100,1%	23.418.407,49	100,0%
Verificata	4	4.686.693,50	4.686.693,50	100,0%	0,00	1.742.954,73	37,2%	1.679.824,85	35,8%
	60	28.105.340,51	28.105.340,51	100,0%	315.345,69	25.187.928,07	89,6%	25.098.232,34	89,3%

STATO ATTUAZIONE SETTORIALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

RICERCA

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati	Economie	Impegni	Pagamenti
Chiusa	36	61.887.992,11	61.887.992,11 100,0%	27.387,18	61.887.992,11 100,0%	61.887.992,11 100,0%
NonMonitorato	1	2.551.573,73	2.551.573,73 100,0%	0,00	2.551.573,73 100,0%	2.316.272,00 90,8%
	37	64.439.565,84	64.439.565,84 100,0%	27.387,18	64.439.565,84 100,0%	64.204.264,11 99,6%

SOCIETA DELL'INFORMAZIONE

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati	Economie	Impegni	Pagamenti
Chiusa	19	40.900.522,07	40.900.522,07 100,0%	2.620.394,51	40.900.522,07 100,0%	40.900.522,07 100,0%
	19	40.900.522,07	40.900.522,07 100,0%	2.620.394,51	40.900.522,07 100,0%	40.900.522,07 100,0%

STATO ATTUAZIONE SETTORIALE

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

SVILUPPO ECONOMICO E LOCALE

Stato Versione Intervento	Numero Progetti	Investimenti	Costi realizzati		Economie	Impegni		Pagamenti	
Chiusa	261	395.874.435,34	395.874.435,34	100,0%	1.460.005,16	315.299.862,75	79,6%	315.299.862,75	79,6%
NonMonitorato	1	5.000.430,38	5.000.430,38	100,0%	8.540,52	5.000.430,38	100,0%	5.000.430,38	100,0%
Sospesa	2	1.993.177,49	1.334.865,21	67,0%	-213.672,51	1.993.177,49	100,0%	1.334.865,21	100,0%
Verificata	32	157.037.926,16	141.232.034,82	89,9%	5.251,70	40.574.784,42	25,8%	36.089.387,24	25,6%
	296	559.905.969,37	543.441.765,75	97,1%	1.260.124,87	362.868.255,04	64,8%	357.724.545,58	65,8%
TOTALE GENERALI INTESA	1.114	13.710.227.935,35	10.987.744.947,75	80,1%	24.409.766,46	11.809.295.516,11	86,1%	10.495.041.701,94	95,5%

Direzione Programmazione e Bilancio

Settore Controllo Strategico e di Gestione

RIEPILOGO FASI PROCEDURALI

SESSIONE DI MONITORAGGIO

30 GIUGNO 2020

Tipo Operazione: **Acquisizione di beni e servizi**

Esecuzione Fornitura			
	Conclusa	29	7.076.333,83
		29	7.076.333,83
Verifiche e controlli			
	Conclusa	86	83.682.906,40
	In corso	3	3.334.701,19
		89	87.017.607,59
Totali per: Acquisizione di beni e servizi		118	94.093.941,42

Tipo Operazione: **Erogazione di finanziamenti e aiuti a imprese e individui**

Esecuzione investimenti			
	Conclusa	15	17.037.462,54
	In corso	8	14.353.274,35
		23	31.390.736,89
Chiusura intervento			
	Conclusa	48	270.098.818,29
		48	270.098.818,29
Totali per: Erogazione di finanziamenti e aiuti a imprese e individui		71	301.489.555,18

Tipo Operazione: Realizzazione di opere pubbliche

altre attivita	In corso	2	16.450.737,17
		2	16.450.737,17
Progettazione Preliminare	Conclusa	1	900.970,41
	In corso	2	969.397,96
		3	1.870.368,37
Progettazione Definitiva	Conclusa	1	620.000,00
	In corso	5	458.511.457,44
		6	459.131.457,44
Progettazione Esecutiva	Conclusa	10	214.853.372,10
	In corso	5	372.642.488,03
		15	587.495.860,13
Esecuzione Lavori	Conclusa	6	5.620.687,82
	Da iniziare	1	7.230.396,59
	In corso	17	602.006.404,03
		24	614.857.488,44
Collaudo	Conclusa	65	119.655.654,95
	In corso	6	662.584.804,68
		71	782.240.459,63
Chiusura Intervento	Conclusa	3	1.991.083,48
		3	1.991.083,48
Chiusura Intervento	Conclusa	1	2.550.000,00
		1	2.550.000,00
Funzionalità	Conclusa	783	7.191.106.058,66
	In corso	17	3.656.950.925,43
		800	10.848.056.984,09
Totali per: Realizzazione di opere pubbliche		925	13.314.644.438,75